

# Portal Ent-teach: 7 rozdziałów i dużo możliwości!

Wszystko gotowe! ... 7 rozdziałów na temat przedsiębiorczości specjalnie dla nauczycieli szkół zawodowych. Dostępne w 5 językach: angielskim, holenderskim, hiszpańskim, polskim i greckim. Pobierz, by korzystać i cieszyć się!

Lekcje Ent-teach dostarczają nauczycielom i trenerom praktyczne narzędzia edukacyjne i materiały do nauczania, inspirowania oraz motywowania uczniów do nauki przedsiębiorczości. Materiały zostały zaprojektowane w sposób modułowy, co oznacza, że można z nich korzystać od początku do końca, lub wybierać poszczególne części, jeśli są przydatne do konkretnych tematów lekcji.



## Konferencja Ent-teach.eu

7 marca b.r. w Brukseli EfVET oraz Business Development Friesland (BDF) zorganizowały konferencję na zakończenie projektu Ent-teach. Ponad 50 osób z różnych krajów EU uczestniczyło w sesji na temat "Kształcenie i szkolenie zawodowe na nowo: Nauczanie zawodowe i przedsiębiorczość"

Lider projektu Frank Hiddink z firmy BDF przedstawił internetową platformę Ent-teach.eu. Wyjaśnił, jak funkcjonuje i co zawiera. Poinformował, że materiały są zebrane w 7 modułach tematycznych. Podał również, że wszystkie moduły są dodatkowo wspomagane przez zamieszczone na stronie ćwiczenia, materiały wideo i studia przypadków, które mogą wykorzystać nauczyciele szkół zawodowych. Materiały można ściągnąć za darmo, pobierając je ze strony [www.ent-teach.eu](http://www.ent-teach.eu).

Następnie Sven Grabbe przedstawił, jak BDF oraz Nordwin College zorganizowały w szkole Dzień Przedsiębiorczości, w którym wzięli udział młodzi i doświadczeni przedsiębiorcy, pełniący rolę mentorów dla uczniów. Na stronie projektu Ent-teach istnieje ponadto osobna zakładka, przeznaczona specjalnie dla szkół, celem pomocy w organizacji eventów oraz zapraszania na spotkania prelegentów związanych z przedsiębiorczością.

### .Kontakt

Jesteś zainteresowany projektem i masz pytania?  
Wyślij e-mail to [f.hiddink@bdfriesland.nl](mailto:f.hiddink@bdfriesland.nl)